СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 17.11.2020 № 16-2
  п. Морской

О внесении дополнения в положение бюджетном процессе в  сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района

В соответствии со статьёй 2 Федерального закона от 2 августа 2019 г. N 313-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях совершенствования межбюджетных отношений", в целях приведения «Положения бюджетном процессе» сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края,  Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской»
РЕШИЛ:
	1.Внести дополнение в «Положение бюджетном процессе»  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края:
	«часть 3.3 дополнить пунктом: Бюджетам муниципальных образований из бюджета сельского поселения «Поселок Морской» могут быть предоставлены субсидии в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации.»
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава, Председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                       М.В. Дармостук